paisajístico. 

10.11 Costo de la Gestión Ambiental 

El costo de la gestión ambiental para el desarrollo del proyecto REHABILITACIÓN 

DE CAMINOS DE PRODUCCIÓN (AGROPECUARIOS) PARA LA PROVINCIA 

VERAGUAS, (RENGLON 7) CAMINO LA SABANETA - EL GABRIEL, es de ciento 

diecisiete mil quinientos balboas, B/. 117,500.00 Desglosado de la siguiente 

manera:  

Cuadro N°17. Costos de la Gestión Ambiental 

Concepto de: Costo Total (B/) 

Elaboración de EsIA y pago de la tarifa del Ministerio de 

Ambiente, para la Evaluación Ambiental del EIA - 

Categoría I 

6,500.00

[...]

(¡NMUEBLE) SANTIAGO CÓD|GO DE UBTCACtÓtr¡ 9905, FOLTO REAL Ns L7L8g (F)CORREG|M|ENTO PONUGA,
DÍSTRITO SANTIAGO, PROVINCÍA VERAGUAS

UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 16 HA 247LM2 50 DM2 Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE

LGha247L m2 50 dm2
coN uN vALoR DE B/.102.00(CIENTO DOS BALBOAS).

EL VALOR DEL TRASPASO ES QUTNTENTOS DtEZ BALBOAS(81.510.00)

TITULARIESI RECISTRALIES}

JUAN JOSE CASTTLLO ABREGO(CÉDULA 8-132-227)TITULAR DE UN DERECHO DE pROpTEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

SOBRE ESTA TINCA NO CONSTA GRAVAMENES INSCRISTOS A LA FECHA.